Resultados

Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Almeria 24 januari
Circuito Almeria
Fecha 24/01/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:38.030
Media del dia 02:02.106
Pilotos en grupo A 33
Mejor tiempo grupo A 01:38.030
Tiempo medio grupo A 01:49.813
Pilotos en grupo B 37
Mejor tiempo grupo B 01:51.629
Tiempo medio grupo B 01:56.432
Pilotos en grupo C 33
Mejor tiempo grupo C 01:58.554
Tiempo medio grupo C 02:04.341
Pilotos en grupo D 27
Mejor tiempo grupo D 02:02.507
Tiempo medio grupo D 02:20.845




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BoB A 01:38.030 [ 01:38.030 | 00:00.000 | 00:24.076 | 00:00.000 | 00:11.783 | 35
BarryB A 01:39.444 [ 00:01.414 | 00:01.414 | 00:22.662 | 00:01.414 | 00:10.369 | 26
ColinV A 01:40.196 | 00:00.752 | 00:02.166| 00:21.909 | 00:02.166 | 00:09.616| 33
EddyDB A 01:43.780 [ 00:03.583 | 00:05.750| 00:18.326 | 00:05.750 | 00:06.033 | 27
StefanKo A 01:45.366 [ 00:01.585| 00:07.336| 00:16.740 | 00:07.336 | 00:04.447 5
JeroenB A 01:45.897 [ 00:00.531 | 00:07.867 | 00:16.209 [ 00:07.867 | 00:03.916| 31
PatrickB A 01:46.258 [ 00:00.360 | 00:08.228 | 00:15.848 | 00:08.228 | 00:03.555| 28
JurrienVC A 01:46.316 [ 00:00.058 | 00:08.286 | 00:15.789 | 00:08.286 | 00:03.496 | 38
MarkVT A 01:47.941 [ 00:01.624 | 00:09.911 | 00:14.165| 00:09.911 | 00:01.872| 49
TonV A 01:48.323 [ 00:00.382 | 00:10.293 | 00:13.783 | 00:10.293 | 00:01.490| 34
PimDB A 01:49.287 [ 00:00.964 | 00:11.257 | 00:12.818| 00:11.257 | 00:00.525| 40
BartVL A 01:49.626 [ 00:00.338 | 00:11.596| 00:12.480| 00:11.596 | 00:00.187| 28
JoeyT A 01:49.808 [ 00:00.181 | 00:11.777 | 00:12.298 | 00:11.777 | 00:00.005| 25
LexVD A 01:50.399 [ 00:00.591 | 00:12.369| 00:11.707 | 00:12.369 | 00:00.585| 23
ArthurVB A 01:50.624 [ 00:00.225 | 00:12.594 | 00:11.481 | 00:12.594 | 00:00.811 35
Lieneke A 01:51.142 00:00.517 | 00:13.112| 00:10.964| 00:13.112 | 00:01.328 | 32
GuidoV A 01:51.185 [ 00:00.043 | 00:13.155| 00:10.921| 00:13.155| 00:01.371 35
RonV A 01:51.497 [ 00:00.312 | 00:13.467 | 00:10.608 | 00:13.467 | 00:01.684 | 36
ArieD A 01:51.579 00:00.081 | 00:13.549 | 00:10.527 | 00:13.549 | 00:01.765| 34
TimVDB B 01:51.629 [ 00:00.049 | 00:13.599| 00:10.477| 00:00.000 | 00:04.803 | 21
HenriqueN A 01:51.838 [ 00:00.208 | 00:13.808 | 00:10.268 | 00:13.808 | 00:02.024 | 28
RichardK A 01:52.072 [ 00:00.233 | 00:14.041 | 00:10.034 | 00:14.041| 00:02.258 15
JohnS A 01:52.575 [ 00:00.503 | 00:14.545| 00:09.531| 00:14.545| 00:02.761 39
PimH A 01:52.780 [ 00:00.205 | 00:14.750 | 00:09.325| 00:14.750 | 00:02.967 13
FlorianVH A 01:52.918 [ 00:00.137 | 00:14.888 | 00:09.188 | 00:14.888 | 00:03.104 | 32
ErikB B 01:52.926 [ 00:00.008 | 00:14.896 | 00:09.180 | 00:01.296 | 00:03.506 14
RalphH A 01:52.953 [ 00:00.027 | 00:14.923 | 00:09.153 | 00:14.923 | 00:03.139| 29
PeterN B 01:52.974 [ 00:00.020 | 00:14.944 | 00:09.132| 00:01.344 | 00:03.458 | 36
NielsZ B 01:52.997 [ 00:00.023 | 00:14.967 | 00:09.109 | 00:01.368 | 00:03.434| 32
DaveyP B 01:53.055 | 00:00.057 | 00:15.024 | 00:09.051 | 00:01.425| 00:03.377| 26
BateF B 01:53.152 | 00:00.096 | 00:15.121 | 00:08.954 | 00:01.522 | 00:03.280| 26
Henk-janVDM B 01:53.363 [ 00:00.211 | 00:15.333 ] 00:08.742 | 00:01.734 | 00:03.068| 31
KoeneHK A 01:53.482 | 00:00.119] 00:15.452| 00:08.623 | 00:15.452 | 00:03.669 | 22
TanyaB B 01:53.565 [ 00:00.082 | 00:15.535| 00:08.540 | 00:01.936 | 00:02.866 | 32
AlmanzoB B 01:53.789 [ 00:00.223 | 00:15.759 | 00:08.317| 00:02.160 | 00:02.642 | 22
GuusT B 01:53.969 [ 00:00.180 | 00:15.939| 00:08.136 | 00:02.340 | 00:02.462| 30
RuslanS B 01:54.297 [ 00:00.328 | 00:16.267 | 00:07.808 | 00:02.668 | 00:02.134| 33
DennisD B 01:54.448 [ 00:00.151 | 00:16.418 | 00:07.657 | 00:02.819 | 00:01.983 | 36
JasperG B 01:54.453 | 00:00.004 | 00:16.423 | 00:07.653 | 00:02.824 | 00:01.978 18
RobertM B 01:54.552 [ 00:00.098 | 00:16.521 | 00:07.554| 00:02.922 | 00:01.880| 33
YouriJ A 01:54.702 [ 00:00.150 | 00:16.672 | 00:07.403 | 00:16.672 | 00:04.889 | 25
EelcoN B 01:54.777 [ 00:00.075 | 00:16.747 | 00:07.328 | 00:03.148 | 00:01.654 | 32
JoopM A 01:54.898 [ 00:00.120 | 00:16.868 | 00:07.208 | 00:16.868 | 00:05.084 8
Martin]J B 01:55.302 [ 00:00.403 | 00:17.272 | 00:06.804 | 00:03.672| 00:01.130| 30
NielsV B 01:55.307 [ 00:00.005 | 00:17.277 | 00:06.798 | 00:03.678| 00:01.124| 30
RobB B 01:55.332( 00:00.024 | 00:17.302 | 00:06.774| 00:03.703 | 00:01.100 | 26
RossZ B 01:55.429 [ 00:00.097 | 00:17.399 | 00:06.677 | 00:03.800| 00:01.002| 44
Tony B 01:55.476 [ 00:00.046 | 00:17.446 | 00:06.630 | 00:03.847| 00:00.956 8
LeonV A 01:55.584 [ 00:00.107 | 00:17.553 | 00:06.522 | 00:17.553 | 00:05.770 1
ErikV A 01:55.728 [ 00:00.144 | 00:17.697 | 00:06.378 | 00:17.697 | 00:05.914| 24
PatrickC B 01:55.815 [ 00:00.087 | 00:17.784 | 00:06.291 | 00:04.185| 00:00.617 | 32
MarcelV B 01:56.265 [ 00:00.450 | 00:18.235| 00:05.840 | 00:04.636| 00:00.166| 24
JariD B 01:56.546 [ 00:00.280 | 00:18.516 | 00:05.560 | 00:04.917 | 00:00.113 [ 27
MaxVDH B 01:56.568 | 00:00.022 | 00:18.538 | 00:05.537 | 00:04.939| 00:00.136| 24
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WierdBK B 01:56.624 [ 00:00.055| 00:18.593 ] 00:05.482 | 00:04.994 | 00:00.191 26
FrankC B 01:56.719 | 00:00.095| 00:18.689 | 00:05.387 | 00:05.090 | 00:00.287| 29
StefanL B 01:57.578 | 00:00.859 | 00:19.548 | 00:04.527 | 00:05.949 | 00:01.146| 27
FrankM A 01:57.979 [ 00:00.400 | 00:19.949 | 00:04.126 | 00:19.949 | 00:08.166| 20
StefanVO B 01:58.410 | 00:00.430| 00:20.380| 00:03.696 | 00:06.781 | 00:01.977| 36
PieterE C 01:58.554 | 00:00.144 | 00:20.524 | 00:03.552 | 00:00.000 | 00:05.787| 22
SanderVDS B 01:58.595 [ 00:00.041 | 00:20.565] 00:03.511 | 00:06.966 | 00:02.163 32
MichelM B 01:58.671 [ 00:00.075] 00:20.640 | 00:03.435| 00:07.041 | 00:02.238| 30
ReneV B 01:58.949 [ 00:00.278 | 00:20.919| 00:03.156 | 00:07.320 | 00:02.517 15
MohammedEC C 01:59.231 [ 00:00.281 | 00:21.200 | 00:02.875| 00:00.676 | 00:05.110| 20
MarkD B 01:59.408 [ 00:00.176 | 00:21.377| 00:02.698 | 00:07.778 | 00:02.975 2
CarloS C 01:59.572 | 00:00.164 | 00:21.542| 00:02.534 | 00:01.017 | 00:04.769| 22
FrankVDH B 01:59.993 [ 00:00.421 | 00:21.963 | 00:02.112 | 00:08.364 | 00:03.561 19
FabienK C 02:00.286 [ 00:00.292 | 00:22.256 | 00:01.820 | 00:01.732 | 00:04.055 19
SamW C 02:00.376 [ 00:00.090 | 00:22.346| 00:01.729 | 00:01.822 | 00:03.965 30
MarkK C 02:00.486 | 00:00.109 | 00:22.456| 00:01.619 | 00:01.932 | 00:03.855| 25
WouterC C 02:00.608 [ 00:00.122 | 00:22.578 | 00:01.497 | 00:02.054 [ 00:03.733 | 22
EdwinV C 02:00.657 [ 00:00.048 | 00:22.627 | 00:01.448 | 00:02.103 [ 00:03.684| 26
BasD B 02:00.740 [ 00:00.082 | 00:22.710| 00:01.366 | 00:09.111 | 00:04.308 | 30
GerdS C 02:00.810 [ 00:00.070 | 00:22.780| 00:01.295 | 00:02.256 | 00:03.531 27
SebastianoP C 02:00.909 | 00:00.098 | 00:22.879] 00:01.197 | 00:02.354| 00:03.432| 23
BasVK C 02:01.819 [ 00:00.910| 00:23.789 | 00:00.287 | 00:03.264 | 00:02.522 12
RolfTB C 02:01.896 [ 00:00.077 ] 00:23.866 | 00:00.209 | 00:03.342 | 00:02.445]| 20
JurienT C 02:02.024 [ 00:00.127 | 00:23.994 | 00:00.082 | 00:03.470 | 00:02.317 19
SebastiaanTB C 02:02.168 | 00:00.144 | 00:24.138 | 00:00.062 | 00:03.614 | 00:02.173 | 23
TuanN C 02:02.305 [ 00:00.136 | 00:24.275] 00:00.198 | 00:03.751 | 00:02.036 19
MartijnVP D 02:02.507 [ 00:00.201 | 00:24.477] 00:00.400 | 00:00.000 | 00:18.338| 28
EdP C 02:02.566 | 00:00.058 | 00:24.536| 00:00.459 | 00:04.011 | 00:01.775 15
HanV C 02:03.669 [ 00:01.103 | 00:25.639| 00:01.562 | 00:05.115| 00:00.672 9
JohanM C 02:04.192 [ 00:00.522 | 00:26.162 ] 00:02.085 | 00:05.638 | 00:00.149| 20
BobVDB C 02:04.284 [ 00:00.091 | 00:26.254 | 00:02.177 | 00:05.729 | 00:00.057 19
JanP C 02:04.928 | 00:00.644 | 00:26.898 | 00:02.822 | 00:06.374 | 00:00.586| 21
ArthurDL C 02:05.395 [ 00:00.466 | 00:27.365| 00:03.288 | 00:06.841 | 00:01.053 22
MatthijsP C 02:05.839 [ 00:00.443 | 00:27.808 | 00:03.732 | 00:07.284 | 00:01.497| 24
PeterVV C 02:06.047 [ 00:00.208 | 00:28.016| 00:03.940 | 00:07.492 | 00:01.705 22
RickL C 02:06.256 [ 00:00.208 | 00:28.225| 00:04.149 | 00:07.701 | 00:01.914 14
KevinH C 02:06.644 | 00:00.388 | 00:28.614 | 00:04.537 | 00:08.090 | 00:02.302| 25
PatrickS D 02:06.824 [ 00:00.179 ] 00:28.793 | 00:04.717 | 00:04.316| 00:14.021 25
WijnandB C 02:07.726 [ 00:00.902 | 00:29.696 | 00:05.619 | 00:09.171 | 00:03.384 17
MichelDB C 02:08.155 [ 00:00.429 | 00:30.125] 00:06.049 | 00:09.601 | 00:03.813 10
PatrickVDE D 02:08.295 [ 00:00.139 | 00:30.265| 00:06.188 | 00:05.788 | 00:12.550| 32
TimoDB C 02:08.414 [ 00:00.118 | 00:30.384 | 00:06.307 | 00:09.859 | 00:04.072 16
JasperF C 02:09.425 00:01.011 | 00:31.395| 00:07.319] 00:10.871 | 00:05.083 | 27
FrankB D 02:09.616 [ 00:00.190 | 00:31.585| 00:07.509 | 00:07.108 [ 00:11.229| 25
JohnM C 02:09.808 [ 00:00.192 | 00:31.778 | 00:07.702 | 00:11.254 | 00:05.466 18
RobVB C 02:10.282 | 00:00.473 | 00:32.252| 00:08.175| 00:11.727 | 00:05.940 5
PeterT D 02:11.779 | 00:01.497] 00:33.749] 00:09.672 | 00:09.272 | 00:09.066 | 25
RembrandtF C 02:12.611 [ 00:00.832 | 00:34.581 | 00:10.504 | 00:14.056 | 00:08.269 16
HansN D 02:13.664 [ 00:01.052 | 00:35.633 | 00:11.557| 00:11.156 | 00:07.181 24
JeroenVDL D 02:13.709 | 00:00.045| 00:35.679| 00:11.602 | 00:11.202 | 00:07.136| 29
JonathanT D 02:13.829 | 00:00.119] 00:35.799] 00:11.722| 00:11.321 | 00:07.016 17
BasVDS D 02:14.656 | 00:00.827 | 00:36.626 | 00:12.550 | 00:12.149 | 00:06.188 | 22
JacquesT C 02:15.327 | 00:00.670 | 00:37.297| 00:13.220 | 00:16.773 | 00:10.985 19
FolkertV D 02:15.883 [ 00:00.556 | 00:37.853 | 00:13.777| 00:13.376 | 00:04.961 25
JordyT D 02:16.080 [ 00:00.196 | 00:38.049 | 00:13.973 | 00:13.572 | 00:04.765 19
BastiaanR D 02:16.527 | 00:00.447 | 00:38.497| 00:14.420 | 00:14.020 | 00:04.318| 24
DanielG D 02:17.106 [ 00:00.579 ] 00:39.076 | 00:15.000 | 00:14.599 | 00:03.738 15
JoeyW D 02:17.149 | 00:00.042 | 00:39.119] 00:15.042 | 00:14.641 | 00:03.696 | 22




RenéeS D 02:18.035 | 00:00.886 | 00:40.005] 00:15.928 | 00:15.528 | 00:02.810| 25
ReinderT D 02:18.559 [ 00:00.523 | 00:40.528 ] 00:16.452 | 00:16.051 | 00:02.286| 24
RichardV D 02:20.397 | 00:01.838 | 00:42.367| 00:18.291 | 00:17.890 | 00:00.447 19
DennisDV D 02:20.862 [ 00:00.464 | 00:42.832] 00:18.756 | 00:18.355| 00:00.017| 20
GuusDJ B 02:23.434 [ 00:02.571 | 00:45.404 | 00:21.327 | 00:31.805 | 00:27.001 17
VincentC D 02:23.679 [ 00:00.244 | 00:45.648 | 00:21.572| 00:21.171 | 00:02.833 16
BartR D 02:24.762 | 00:01.083 | 00:46.732| 00:22.655| 00:22.255| 00:03.916 18
SennaVDL D 02:26.871 [ 00:02.109 | 00:48.841 | 00:24.764 | 00:24.364 | 00:06.025 21
RagniW D 02:27.641 [ 00:00.769 | 00:49.611| 00:25.534 | 00:25.134 | 00:06.795 14
BoVH D 02:30.280 [ 00:02.638 | 00:52.249 | 00:28.173 | 00:27.772 | 00:09.434 16
CynthiaDH D 02:34.104 [ 00:03.824 | 00:56.074 | 00:31.998 | 00:31.597 | 00:13.259 5
RobinB D 02:43.694 | 00:09.589 | 01:05.664 | 00:41.587 | 00:41.186 | 00:22.848 5
SamT D 02:45.329 | 00:01.635] 01:07.299 | 00:43.223 | 00:42.822 | 00:24.484 5
EllenK D 02:50.985 | 00:05.656 | 01:12.955] 00:48.879 [ 00:48.478 | 00:30.140 15
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